
IZVJESTAJ0 PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

Adresa: Marsala Tita 9a/l
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https:llwww.ejn.gov.ba

Datum i vnjeme krelranja Izvjestaja:7.9.2016. u 8:42

I Broj postupka 11355-7-3-324/16

IUGOVORNI ORGAN

11. Podaci 0 ugovornom organu

4218237080009

Naziv GRAD ZENICA

lOB/JIB

I 2. Zajednicka nabavka

Ne

II PREDMET UGOVORA

" 1. Vrsta ugovora

Radovi, Izgradnja cijele gracievine iii njenih dijelova, gracievinarstvo, Gradnja vodoprivrednih objekata

II 2. Podjela na lotove

Ne

" 3. Da Ii je zaktlucen okvirni sporazum?

Ne

114.0pis

II 4.a. Naziv predmeta ugovora

I Ciscenje lokalnih potoka u Tetovu

II 4.b. Jedinstveni rjecnik javne nabavke (JRJN)

Glavni rjecnik
Kod J Opis

Glavni predmet 45246000-3 IRadovi regulacije rijeke i radovi za zastitu od poplava

" 5. Trajanje ugovora iii rok izvrsenja

1/2

mailto:ejn@javnenabavke.gov.ba
http://https:llwww.ejn.gov.ba


120 dana

"' POSTUPAK

III 1. Vrsta postupka

1 Konkurentski zahtjev

III 2. Kriterij za dodjelu ugovora

1 Najniza cijena

'V DODJELA UGOVORA

IV 1. Podaci 0 najuspjesnijem ponudacu/grupi ponudaca

R.Br. Naziv
IDB/JIB Opcina/Grad Drzava

1 spicbeton d.o.o. zenica 4218455660009 Zenica Bosna i Hercegovina

IV 2. Informacije 0 dodjeli ugovora

IV 2.a. Konacna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM

122630,00

IV 2.b. Datum zakljucenja ugovora

12.9.2016.

IV 2.c. Broj primljenih ponuda

1

IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda

1

IV 2.e. Vrijednost najnize prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

122630,00

IV 2.f. Vrijednost najvise prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

[ 22630,00

IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana

Ne

2/2



Na osnovu cana 70. i clana 89. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14) i •.
Zapisnika 0 pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-14-12157116-6 od 19.08.2016. godine, u postupku
jayne nabavke po Konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda broj: 1355-7-3-324-3-40116, v.d.
Gradonacelnika Grada Zenica don 0 s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

I
Kao najpovoljniji ponudac u postupku Javne nabavke radova - "Ciscenje lokalnih potoka II Tetovu",
bira se "Spic beton" d.o.o. Zenica, sa ponudenom cijenom u iznosu od 22.630,00 KM bez PDV-a,
odnosno sa cijenom ponude II iznosu od 26.477,10 KM sa PDV -orn,

II
Ponudac "Spic beton" d.o.o. Zenica duzan je dostaviti dostaviti dokaz da ima najmanje 15 stalno
uposlenih lica i u radnom odnosu najmanje 1 dipl.inz, gradevine sa polozenirn strucnim ispitom, kao i
dokumente iz clana 45. stay (2) tacka od a) do d) Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik
BiH" broj:39/14) navedene u tacki 2.2 Konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda broj:1355-7-3-

---. 293-3-32/16 u roku od 3 (tri) dana od dana prijema Odluke 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca.
U skladu sa clanom 98. stav (5) Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj:
39/14) ugovor 0 nabavci dostavit ce se najpovoljnijem ponudacu iz tacke love Odluke najkasnije u
roku od 10 (deset) dana od dana dostavljanja Odluke 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca,

III
Odluka stupa na snagu danom donosenja,

o bra z I 0 z e nj e

Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka broj: 02-49-50-311 6-1 05 od
14.07.2016. godine. Javna nabavka je provedena u skladu sa poglavljem V- Ostali postupci jayne
nabavke Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14). Komisija za jayne
nabavke, imenovana Rjesenjern broj: 02-14-12157/16 od 2l.06.2016. godine, blagovremeno je
dostavila zapisnike 0 otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih ponuda.
Iz navedenih zapisnika proizilazi da Sll u predvidenom roku pristigla jedna ponuda. Na osnovu
kriterija najnize cijene u skladu sa tackorn 8.1. konkurentskog zahtjeva, Komisija je jednoglasno
predlozila ugovornom organu da donese odluku 0 odabiru najpovoljnije ponude ponudaca "Spic
beton" d.o.o. Zenica.
Uzirnajuci u obzir sve navedeno, a primjenom clana 64. stav (1) tacka b) Zakona 0 javnim nabavkama
BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39114), kao najpovoljniji ponudac izabran je "Spic beton" d.o.o.

Zenica.

Iz navedenih razloga, donesenaje Odluka kao u dispozitivu.

Pouka 0 pravnom lijeku

Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba Gradonacelniku Grada Zenica u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema ove Odluke.

DOSTA VLJENO:
l x Ponudac
1 Sluzba za komunalne poslove i ekologiju
Ix ala

Broj: 02-14-12157116-6
Zenica, 22.08.2016. godine

•


	Page 1
	Titles
	IZVJESTAJ 0 PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE 
	I UGOVORNI ORGAN 
	II PREDMET UGOVORA 
	1/2 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	"' POSTUPAK 
	'V DODJELA UGOVORA 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	I 
	• 

	Images
	Image 1



